
UCHWAŁA NR XXX/216/17
RADY GMINY WRÓBLEW

z dnia 28 listopada 2017 r.

w sprawie zniesienia formy ochrony przyrody z drzewa gatunku jesion wyniosły uznany za pomnik 
przyrody

Na podstawie art. 7 ust. 1 pkt 1 i art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(t.j. Dz. U. z 2017 r. poz. 1875) oraz art. 44 ust. 3, ust. 3a i ust. 4 ustawy z dnia 16 kwietnia 2004 r. o ochronie 
przyrody (t.j. Dz. U. z 2016 r. poz. 2134; zm.: Dz. U. z 2015 r. poz. 1936, z 2016 r. poz. 2249 i poz. 2260 oraz 
z 2017 r. poz. 60, poz. 132, poz. 1074 i poz. 1595) po uzgodnieniu z Regionalnym Dyrektorem Ochrony 
Środowiska w Łodzi, Rada Gminy Wróblew uchwala, co następuje:

§ 1. 1. Znosi się status pomnika przyrody, drzewa gatunku jesion wyniosły, o obwodzie wynoszącym 
370 cm, rosnący na działce nr 25/14, obręb geodezyjny Kościerzyn Rozparcelowany Majątek, gmina Wróblew, 
ustanowiony rozporządzeniem Wojewody Sieradzkiego z dnia 24 listopada 1998 r. w sprawie uznania 
za pomnik przyrody (Dz. Urz. Woj. Sieradzkiego Nr 29, poz. 174).

2. Pozbawienie statusu pomnika przyrody następuje z uwagi na utratę wartości przyrodniczych 
i krajobrazowych.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Wróblew.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Łódzkiego. 

 

Przewodniczący Rady Gniny

Andrzej Dawid

Id: 4724A6DB-41A4-40BE-A53E-EFCC0E05D90F. Podpisany Strona 1




